
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo 14  

      Dobruška 4.2.2017  Zpracoval: Petr Brandejs 

 

 

 1 

Dohrávané zápasy z minulého kola vyhrávají domácí. Jinak ve 14.kole byli hosté úspěšní jen jednou –Milovice 

A ve Vrchlabí. Trochu překvapením je poráţka Jičína C v Milovicích s B týmem. 

 

Dohrávané zápasy 13.kola: 

KK Josefov A -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4 2358-2283   25.01. 

SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2684-2518   26.01. 

 

 SKK Jičín C 2684 12:4 2518 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 KAPUCIÁN Jiří 442 2:0 407 CVRČEK Tomáš 

 BUREŠ Roman 454 2:0 439 HANOUT Pavel 

 HERCÍK Zbyněk 399 0:2 400 STŘÍBRNÝ Roman 

 ČAPEK Jiří 429 0:2 450 STEJSKAL Jakub 

 KŘIVKA Ladislav 504 2:0 379 VOLF Jan 

 KOLÁŘ Josef 456 2:0 443 DOUBEK Vladimír 

 

rozhodčí: BUREŠ Roman 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:00 

 

 KK Josefov A 2358 12:4 2283 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 HRYCÍK Jakub 404 2:0 371 SLAVÍK Karel 

 KAŠPAR Roman 391 0:2 415 KOTEK Petr 

 LUDVÍK Lukáš 364 2:0 355 PLŠKOVÁ Václava 

 ŘEHÁK Pavel 371 0:2 372 NAVRÁTIL Zdeněk 

 RÜCKER Jiří 418 2:0 394 KRULIŠOVÁ Václava 

 HRYCÍK Petr 410 2:0 376 KUKLA Václav 

 

rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:10 

 

 

Výsledky 14.kola: 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ  Nová Paka B 12:4 2568-2476   02.02. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Poříčí A 16:0 2659-2491   03.02. 

SKK Svijany Vrchlabí C -  TJ Milovice A 4:12 2650-2714   03.02. 

TJ Milovice B -  SKK Jičín C 12:4 2626-2592   03.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  SKK Hořice C 10:6 2555-2516   03.02. 

Honer club Březovice A -  KK Josefov A 10:6 2412-2389   03.02. 

 

 

 



 2 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem A 14 12 1 1 168:56 2597 25 

 2. SKK Jičín C 14 12 0 2 154:70 2578 24 

 3. TJ  Nová Paka B 14 8 1 5 120:104 2524 17 

 4. KK Josefov A 14 8 0 6 130:94 2486 16 

 5. TJ Milovice A 14 7 1 6 125:99 2560 15 

 6. TJ Milovice B 14 6 2 6 104:120 2422 14 

 7. Honer club Březovice A 14 7 0 7 103:121 2429 14 

 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14 5 0 9 102:122 2509 10 

 9. SKK Hořice C 14 5 0 9 92:132 2472 10 

 10. TJ Lokomotiva Trutnov C 14 3 3 8 90:134 2441 9 

 11. SKK Svijany Vrchlabí C 14 3 2 9 86:138 2482 8 

 12. TJ Poříčí A 14 3 0 11 70:154 2410 6 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2568 12:4 2476 TJ  Nová Paka B 

 SLAVÍK Karel 459 2:0 414 FAJFER Jaroslav 

 PLŠKOVÁ Václava 424 0:2 446 BAJER Bohuslav 

 KOTEK Petr 446 2:0 395 FOLTA Erik 

 KRULIŠOVÁ Václava 405 2:0 387 WEIHRAUCH Jaroslav 

 KUKLA Václav 416 2:0 395 GOTTSTEIN Jaroslav 

 NAVRÁTIL Zdeněk 418 0:2 439 VYDRA Antonín 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 

Tak a je po KMJ a rozbíhají se zase soutěže. Na Trutnovské dráhy zajíždí družstvo Nové Paky a je třeba 
hnedle napsat, že jako velký favorit. Už jenom podle postavení v tabulce. Jdeme na věc. Jedničku obsazuje 
Karel Slavík , dvojku Jarda Fajfer. Karel začíná jako dobře namazanej - stroj a taky tak strojově hraje - k 230 
přidává 229. To Jarda je jiná kasta - plné jen 247 a to jsou nejhorší plné v zápase a k tomu přidává 167 
dorážky a ta je pro změnu nejlepší. Kluci se rozešli v poměru 459 : 414. Na trojce vítáme účastnici KMJ - 
Vendulku Plškovou a soupeřem jí je Bohuš Bajer. O Vendulce platí to, co jsem řekl již na krajských přeborech. 
Je třeba mluvit a mluvit, jako do pařezu a čekat a čekat, že rozkvete. Vendulka ztratila " fazónu " a přestává si 
věřit i když 293 + 131 = 424 by někdo bral všema deseti. Na Vendulku - málo. A co Bohuš ? Ten si přijel 
Trutnovské dráhy vychutnat. Po plných 318 dorazil 128 a celkem vydoloval nejlepší výkon hostů - 446. 
Průběžně tedy 2 : 2 a pro Trutnov 23 kolků do plusu. Nastupuje mládí - Péťa Kotek a Erik Folta. Petr zahrává 
na jedničce nejlepší půlku zápasu 164 + 80 = 244 na dvojce však hodně zvolnil - jen 202. To Erik se na rozdíl 
od Bohouše přišel s  trutnovskou kuželnou - poprat. 308 plné - jen 87 dorážky a k tomu 18 !! újezdů mu dalo 
celkem - 395, což na Petrovejch 446 nestačí. Vendy Krulišová a Jarda Weihrauch / pro mě - Novopacký Jarda 
/. Tady je celkem rozhodnuto hnedle na začátku. Jarda si neuváženě šel zahrát do Dobrušky seniór ligu a prd - 
chytil ho stehení sval - na levé noze. Zde bych použil slova maminky: " ty kluku nemáš rozum, uvědom si kolik 
Ti je !! ". Střídání nebylo a tak Jarda musel bojovat nejenom s Vendy, ale i bolestí. Vendy půlku 220, Jarda 198. 
Druhou vyhrává Jarda / 185 : 189 / a budiž mu to malinkou náplastí na bolavém srdíčku. Celkem však 405 : 
387 a 6 : 2. Plusové kuželky se zastavily na 92 pro Trutnov. " Koumák " Váša Kukla a další Jarda tentokráte 
Gottstein. Půlky 202 : 196 a 214 : 199. Vašek to celou dobu dělal napínavé, aby si mohl vychutnat závěr, kdy 
pár hodů před koncem tam - jen tak - hodil dvě hodovky za sebou a tím odrovnal snahu Jardy. Suma sumárum 
416 : 395. Poslední nastupují - Zdeno Navrátil a Tonda Vydra. Než se Toník stačil srovnat se čtyřkou / tím, že 
netrénuje / prohrává  jí o jedenáct klacků / 224 : 213 /. Zdeněk však čtyřku také moc neumí / 194 /. To Antonín 
přiložil na trojce do kotle a bylo s toho 176 plných. To bylo hodovek. V dorážkové to však bylo i dík tomu, že 
moc netrénuje - jen 50 sražených kolků. Celková čísla - 418 : 439. Výkon Trutnovského céčka připomínal 
řádění krtka na jaře. Zahrabal - usnul. A jak to celé dopadlo ? 1797 + 771 - 38 = 2568 domácí a hosté mají toto 
číselné vyjádření - 1767 + 709 - 59  = 2476. Jinak poměr 12 : 4. Trutnov prostě to jaro zatím rozjel lépe než 
podzim. Všem patří poděkování za slušné vystupování a předvedenou hru. Z.K. 

 

 

 



 3 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2659 16:0 2491 TJ Poříčí A 

 ČERVINKA Jiří 442 2:0 393 POKORNÝ Jaroslav 

 BLAŢEJ Lukáš 478 2:0 464 LAUBER Milan 

 ŠULC Miroslav 455 2:0 426 ROZA Jan 

 JANEČEK Petr 430 2:0 415 GÁBRIŠ Jan 

 HNYKOVÁ Monika 431 2:0 427 SLOVÍK Miloš 

 JANEČEK Jan 423 2:0 366 ŠIMONKA Lubomír 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:45 

 

 SKK Svijany Vrchlabí C 2650 4:12 2714 TJ Milovice A 

 FEJFAROVÁ Martina 469 0:2 489 SOUČEK Miroslav 

 GLOS Josef 430 0:2 440 FUCHS Tomáš 

 FOLTOVÁ Tereza 422 0:2 484 SOUČEK Václav 

 MARŠÍK Martin 476 2:0 412 JAROŠ David 

 LUX Jaroslav 436 0:2 491 HRUŠKA Vlastimil 

 KYNČL Petr 417 2:0 398 JIRKA Petr 

 

rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Milovice B 2626 12:4 2592 SKK Jičín C 

 KOSTKA Lukáš 464 2:0 413 ČERNÝ František 

 NOSEK Jarmil 422 2:0 421 KAPUCIÁN Jiří 

 ONDRAČEK Marek 431 0:2 476 BUREŠ Roman 

 ŠANDA Miroslav 450 2:0 397 ČAPEK Jiří 

 VČELIŠ Martin 407 0:2 440 KŘIVKA Ladislav 

 JANÁK Liboslav 452 2:0 445 KOLÁŘ Josef 

 

rozhodčí: JANÁK Liboslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:30 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2555 10:6 2516 SKK Hořice C 

 STŘÍBRNÝ Roman 423 2:0 403 DYMÁČEK Zdeněk 

 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 426 2:0 378 VLÁŠEK Bartoloměj 

 STEJSKAL Jakub 433 0:2 474 ZÍVR Ladislav 

 HANOUT Pavel 437 2:0 390 NÁLEVKOVÁ Denisa 

 DOUBEK Vladimír 406 0:2 431 BALIHAR Adam 

 CVRČEK Tomáš 430 0:2 440 BAGOVÁ Nela 

 

rozhodčí: STŘÍBNÝ Roman 

diváků: 20 

utkání trvalo: 4:50 

 



 4 

 Honer club Březovice A 2412 10:6 2389 KK Josefov A 

 ČÍŢEK Miloš 407 2:0 388 HRYCÍK Jakub 

 FIKAR Vratislav 414 2:0 392 LUDVÍK Lukáš 

 PÍSECKÝ Jaromír 404 2:0 351 KAŠPAR Roman 

 HAKL Jiří 400 0:2 408 ŘEHÁK Pavel 

 SLAVÍK Petr 400 0:2 403 RÜCKER Jiří 

 FIKAR Martin 387 0:2 447 HRYCÍK Petr 

 

rozhodčí: FIKAR Martin 

diváků: 4 

utkání trvalo: 5:25 

 

Starty náhradníků: 

1. start: ČERNÝ František (Jičín, 24331), HERCÍK Zbyněk (Jičín, 21962), ŠULC Miroslav (Dvůr 

Králové, 00500) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ZÍVR Ladislav Hořice C 458,1 301,8 156,3 2,7 6 / 8 (474) 

 2. VYDRA Antonín N. Paka B 445,0 307,7 137,3 4,0 5 / 7 (478) 

 3. KOLÁŘ Petr Jičín C 444,4 303,1 141,3 4,3 6 / 7 (501) 

 4. SOUČEK Václav Milovice A 443,5 305,1 138,4 4,4 6 / 7 (484) 

 5. BUREŠ Roman Jičín C 443,4 296,0 147,4 4,2 7 / 7 (485) 

 6. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 443,3 299,7 143,6 2,7 5 / 7 (491) 

 7. VIK Miloslav Milovice A 443,1 299,1 144,0 3,3 5 / 7 (476) 

 8. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 440,1 299,6 140,5 3,6 8 / 8 (483) 

 9. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 439,6 303,2 136,5 6,2 8 / 8 (500) 

 10. KŘIVKA Ladislav Jičín C 438,5 303,2 135,4 4,8 7 / 7 (504) 

 11. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 437,8 301,5 136,3 4,1 7 / 7 (489) 

 12. LAUBER Milan Poříčí A 437,8 301,9 135,8 6,0 7 / 8 (476) 

 13. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 436,2 297,2 139,0 5,3 7 / 8 (488) 

 14. FIKAR Martin Březovice A 435,4 299,9 135,5 5,4 6 / 8 (467) 

 15. SLAVÍK Karel Trutnov C 435,4 297,5 137,9 5,6 8 / 8 (478) 

 16. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové A 434,8 296,2 138,6 4,5 7 / 8 (528) 

 17. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 433,2 300,8 132,4 6,3 8 / 8 (472) 

 18. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 431,5 299,4 132,1 6,9 8 / 8 (472) 

 19. RÜCKER Jiří Josefov A 429,1 298,0 131,1 3,9 7 / 8 (467) 

 20. SOUČEK Miroslav Milovice A 427,5 298,8 128,6 7,2 7 / 7 (502) 

 21. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové A 427,3 292,5 134,9 5,8 7 / 8 (478) 

 22. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 426,5 288,9 137,6 6,5 8 / 8 (468) 

 23. MARŠÍK Martin Vrchlabí C 425,9 299,6 126,3 7,7 7 / 7 (499) 

 24. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 425,6 288,3 137,3 6,4 5 / 7 (453) 

 25. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 424,9 290,0 135,0 5,2 5 / 7 (492) 

 26. OUBRAM Stanislav Březovice A 424,0 296,0 128,0 4,0 6 / 8 (446) 

 27. JAROŠ Pavel Milovice A 423,8 298,4 125,4 6,4 5 / 7 (498) 

 28. LUX Jaroslav Vrchlabí C 422,7 289,9 132,8 5,5 7 / 7 (520) 

 29. ŘEHÁK Pavel Josefov A 422,7 294,9 127,8 9,0 8 / 8 (452) 

 30. ROZA Jan Poříčí A 421,4 293,6 127,8 8,5 8 / 8 (472) 

 31. FOLTA Erik N. Paka B 421,1 305,3 115,8 9,9 7 / 7 (467) 

 32. KOSTKA Lukáš Milovice B 419,2 287,7 131,5 6,8 6 / 7 (464) 

 33. VOLF Jan Rokytnice B 419,0 295,5 123,6 9,4 6 / 8 (476) 

 34. KOLÁŘ Josef Jičín C 419,0 289,2 129,7 7,2 6 / 7 (475) 

 35. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 418,9 288,1 130,7 6,6 6 / 7 (446) 

 36. HRYCÍK Jakub Josefov A 418,0 285,8 132,2 6,6 8 / 8 (503) 



 5 

 37. HANOUT Pavel Rokytnice B 417,7 291,1 126,7 7,7 8 / 8 (465) 

 38. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 417,4 289,4 128,0 10,6 8 / 8 (467) 

 39. BALIHAR Adam Hořice C 415,1 292,5 122,7 8,9 7 / 8 (456) 

 40. FAJFER Jaroslav N. Paka B 414,3 284,4 130,0 6,8 7 / 7 (444) 

 41. ČAPEK Jiří Jičín C 414,2 294,8 119,4 9,4 7 / 7 (479) 

 42. NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice C 413,8 290,7 123,0 7,2 7 / 8 (471) 

 43. BEYR Pavel N. Paka B 411,7 284,8 126,9 9,9 5 / 7 (464) 

 44. NOSEK Jarmil Milovice B 409,9 289,6 120,3 8,5 7 / 7 (470) 

 45. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 408,1 279,0 129,1 8,4 7 / 8 (439) 

 46. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 407,1 278,8 128,3 8,8 5 / 7 (453) 

 47. LUDVÍK Lukáš Josefov A 406,3 289,8 116,5 10,1 8 / 8 (434) 

 48. GLOS Josef Vrchlabí C 405,5 287,5 118,0 9,3 6 / 7 (485) 

 49. KAŠPAR Roman Josefov A 403,5 280,5 123,0 8,2 7 / 8 (480) 

 50. BAGOVÁ Nela Hořice C 402,8 281,2 121,6 10,1 8 / 8 (442) 

 51. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 402,5 282,8 119,7 7,4 8 / 8 (438) 

 52. KUKLA Václav Trutnov C 402,1 284,5 117,6 9,1 8 / 8 (453) 

 53. KYNČL Petr Vrchlabí C 400,6 284,5 116,2 7,1 6 / 7 (490) 

 54. GÁBRIŠ Jan Poříčí A 400,6 284,1 116,5 9,3 8 / 8 (466) 

 55. SLOVÍK Miloš Poříčí A 399,9 286,3 113,6 12,5 7 / 8 (452) 

 56. RUML Pavel Hořice C 396,8 278,7 118,1 11,3 6 / 8 (468) 

 57. FIKAR Vratislav Březovice A 395,8 282,1 113,6 9,1 8 / 8 (451) 

 58. ČÍŢEK Miloš Březovice A 394,4 273,4 121,0 8,2 7 / 8 (449) 

 59. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 392,7 278,2 114,5 10,1 8 / 8 (427) 

 60. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 392,6 276,9 115,7 8,3 8 / 8 (484) 

 61. NOSEK Tomáš Milovice B 390,5 276,1 114,4 10,4 7 / 7 (448) 

 62. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 386,8 274,2 112,7 10,8 8 / 8 (430) 

 63. SOUČEK Tomáš Milovice A 386,2 271,0 115,2 8,9 6 / 7 (433) 

 64. VČELIŠ Martin Milovice B 370,7 267,4 103,4 14,3 5 / 7 (424) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí A 457,0 325,0 132,0 11,0 1 / 8 (457) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 455,0 295,0 160,0 5,0 1 / 8 (455) 

  JANÁK Liboslav Milovice B 442,7 304,0 138,7 6,7 1 / 7 (461) 

  FUCHS Tomáš Milovice A 441,2 302,3 138,8 6,1 4 / 7 (468) 

  ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové A 441,0 296,0 145,0 1,5 2 / 8 (450) 

  FUCHS Tomáš Milovice A 436,3 312,0 124,3 8,0 3 / 7 (459) 

  JIRKA Petr Milovice A 434,0 302,5 131,5 13,5 2 / 7 (470) 

  KOTEK Petr Trutnov C 433,8 302,8 131,0 5,8 2 / 8 (459) 

  DOUBEK Vladimír Rokytnice B 433,3 298,8 134,5 8,8 2 / 8 (443) 

  ŠANDA Miroslav Milovice B 431,8 299,5 132,4 5,3 4 / 7 (483) 

  BAJER Bohuslav N. Paka B 428,7 305,7 123,0 6,7 3 / 7 (446) 

  NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 427,2 292,4 134,8 8,9 5 / 8 (479) 

  JAROŠ David Milovice A 425,6 297,0 128,6 6,0 3 / 7 (454) 

  MASOPUST Jan Hořice C 424,6 291,2 133,4 8,6 5 / 8 (469) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice A 424,5 292,8 131,8 5,0 4 / 8 (472) 

  VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 424,0 298,8 125,3 8,8 4 / 8 (450) 

  FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 423,6 294,5 129,1 8,3 4 / 7 (469) 

  ONDRAČEK Marek Milovice B 423,3 297,5 125,8 7,8 4 / 7 (463) 

  ČERNÝ František Jičín C 423,0 297,7 125,3 6,0 3 / 7 (438) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 422,6 294,9 127,6 8,3 4 / 7 (478) 

  DUŠEK Radoslav Milovice B 421,9 290,8 131,2 9,8 3 / 7 (468) 

  HNYKOVÁ Monika Dvůr Králové A 421,3 279,3 142,0 4,9 3 / 8 (477) 

  ERBEN Michal Vrchlabí C 420,0 291,5 128,5 7,0 2 / 7 (441) 

  HRYCÍK Petr Josefov A 419,2 291,0 128,2 8,7 3 / 8 (447) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí C 416,0 286,5 129,5 10,5 2 / 7 (428) 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové A 416,0 302,0 114,0 11,0 1 / 8 (416) 

  HAVEL Tomáš N. Paka B 413,5 289,8 123,8 9,0 2 / 7 (468) 

  NOVÁK Radek Rokytnice B 412,0 285,0 127,0 8,5 1 / 8 (421) 

  ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov A 408,0 283,0 125,0 10,5 4 / 8 (440) 



 6 

  KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 407,7 297,0 110,6 11,7 5 / 8 (470) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice B 406,1 292,6 113,5 10,2 4 / 7 (442) 

  KHOL Zdeněk Trutnov C 406,0 285,0 121,0 11,0 1 / 8 (418) 

  SLAVÍK Petr Březovice A 405,6 283,6 122,0 7,5 4 / 8 (431) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 399,8 282,8 117,1 8,7 4 / 8 (453) 

  HERCÍK Zbyněk Jičín C 396,7 285,0 111,7 12,3 1 / 7 (410) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov C 394,3 283,8 110,5 8,9 4 / 8 (435) 

  HAKL Jiří Březovice A 393,2 278,5 114,8 11,0 5 / 8 (415) 

  LELEK  Ladislav Josefov A 387,0 277,8 109,2 10,7 3 / 8 (427) 

  CHALOUPKA David Trutnov C 386,0 265,0 121,0 7,5 1 / 8 (386) 

  MERTLÍK Filip Milovice B 385,0 271,5 113,5 10,0 4 / 7 (423) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí A 384,8 264,0 120,8 8,6 5 / 8 (395) 

  ZVONÍČEK  Martin Hořice C 383,0 279,0 104,0 10,0 1 / 8 (383) 

  VŠETEČKA Milan Josefov A 382,0 279,1 102,9 12,8 3 / 8 (413) 

  KOLÁŘ Ondřej Milovice B 381,0 260,0 121,0 9,0 1 / 7 (381) 

  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 378,0 272,0 106,0 9,0 1 / 8 (378) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 370,0 267,0 103,0 14,0 1 / 7 (370) 

  BRUMLICH Jiří Jičín C 364,0 278,0 86,0 16,0 1 / 7 (364) 

  PETRÁČEK Jakub Poříčí A 361,0 275,0 86,0 14,0 1 / 8 (361) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 352,0 259,5 92,5 16,0 2 / 8 (380) 

  FIKAR Zbyněk Březovice A 339,7 237,9 101,8 12,8 3 / 8 (411) 

  KAČER Milan Trutnov C 336,0 241,0 95,0 16,0 1 / 8 (336) 

  VOJTEK Petr Poříčí A 333,3 247,3 86,0 16,7 3 / 8 (376) 

  KYŠKA Jiří Josefov A 324,0 228,0 96,0 18,0 1 / 8 (324) 

  VÁLEK Daniel N. Paka B 319,0 244,0 75,0 19,0 1 / 7 (319) 

  HAVRDA Daniel Poříčí A 315,0 229,0 86,0 18,0 2 / 8 (336) 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

09.02.17 čt 19:00 SKK Jičín C - SKK Svijany Vrchlabí C 
10.02.17 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ Lokomotiva Trutnov C 
10.02.17 pá 17:00 KK Josefov A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
10.02.17 pá 17:00 TJ Milovice A - TJ Dvůr Králové nad Labem A 
10.02.17 pá 17:00 TJ Poříčí A - TJ  Nová Paka B 
10.02.17 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Milovice B 

 


